SOLICITUDES DE INFORMACION / TIEMPO DE RESPUESTA 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO

TOTAL INFOR.

11138 78 100 65  
Fuente Grupo de Participación y Servicio al Ciudadano 

Se logra determinar que de las 392 solicitudes de Información radicados ante el MME, 
ciento treinta y nueve (139 equivalente al 35,45%) fueron atendidos dentro de los 15 
días siguientes a su radicación y no dentro de los 10 días siguientes.  

Validación Grupo de Participación y Servicio al Ciudadano: Mediante correo electrónico 
del 19 de julio de 2016, el Grupo de Participación y Servicio al Ciudadano informó lo